

Pachet electrice

I.D.: 75972843

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	31681410-0 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.539,68 RON - 9.539,68 RON

Descriere: Nr. crt. Cod intern Articole Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 102205 Sig NOARK 4P 63A 4.5kA curba C BUC 12,00 60,40 724,84 2 1SBL157001R1310 Contactor ABB 12A 3P 1ND 100-250VAC/DC tip AF12-30-10-13 BUC 28,00 59,86 1.676,03 3 02-408 Motor start ADELEQ 380V17-25A IP55 BUC 28,00 103,93 2.910,11 4 104182300000 Fotocelula FINDER pe stalp BUC 5,00 148,79 743,97 5 101594 Sig NOARK 1P+N 1 modul 10A 4.5kA curba C BUC 6,00 11,48 68,87 6 101595 Sig NOARK 1P+N 1 modul 16A 4.5kA curba C BUC 10,00 11,48 114,79 7 101597 Sig NOARK 1P+N 1 modul 25A 4.5kA curba C BUC 4,00 13,13 52,52 8 MYYM 3x1.5 Cablu MYYM 3x1.5 ML 150,00 2,67 400,89 9 MYF 10 gv Conductor MYF 10 galben verde ML 50,00 5,59 279,66 10 1047 Prel KAISER 3P-0M BUC 1,00 10,85 10,85 11 001 160 025016 20 00 Canal cablu CANALEX 25x16mm ML 58,00 1,45 84
